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Grand Prix Serge NOSEL : Epreuve des U17 garçons

Team credit Mutuel Garage 1er 13/04/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Robert  -  Robert

99,27 km 49,989 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

1.31

10 U17 1 59 91 LUGO Noah MB FRA

24 U17 1 59 92 SULTER Samuel TCMGP FRA

40 U17 1 59 93 BOIS Keran PP FRA

23 U17 1 59 17 0 84 RENE Ethanniel TCMGP FRA

27 U17 1 59 17 0 85 HIPPIAS Jonas WT FRA

26 U17 1 59 17 0 86 VILOCY Lyvio WT FRA

6 U17 2 00 8 0 597 TORRE LOUIS Manutéhau MB FRA

38 U17 2 00 21 1 128 JEROME Jericho Lucas UCS FRA

21 U17 2 01 23 2 149 BIRKEL Jules JC231 FRA

20 U17 2 01 48 2 3910 PASTOUR Antoine JC231 FRA

37 U17 2 02 1 2 5211 JEANVILLE Wylhem UCS FRA

36 U17 2 02 42 3 3312 MACABRE Livio UCS FRA

44 U17 2 04 27 5 1813 PIGNET jorick POJ FRA

29 U17 2 04 58 5 4914 VARSOVIE Mathieu romuald VCS FRA

32 U17 2 07 27 8 1815 BUZARE Erwann VCL228 FRA

41 U17 2 07 50 8 4116 AJAX Joakym PP FRA

12 U17 2 08 1 8 5217 EMONIDE Yanis MB FRA

34 U17 2 19 30 20 2118 ARNAUD Lorenzo VCL228 FRA

46 U17 2 23 3 23 5419 VILET Malcom POJ FRA

45 U17 2 30 22 31 1320 JACQUES EDOUARD Rahyan POJ FRA

43 U17 2 31 36 32 2721 ZADICK Keran PP FRA

33 U17 2 38 50 39 4122 FELICITET Stayron VCL228 FRA

7 U17 N Part/DNSARDENNE CLERENCE David jonas MB FRA

9 U17 N Part/DNSVAUTOUR Chaïlann' MB FRA

30 U17 Ab-Ncla/DNFROSE ELIE Medhy VCF FRA

39 U17 N Part/DNSLOYO Noah UCS FRA

42 U17 Ab-Ncla/DNFCECINA Marvin PP FRA

70 U17 N Part/DNSGABELUS Mattéo VCF FRA

13/04/2024 11:22:20 1/1Abandons : 2Partants : 24 Autres : 0Non partants : 4

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix Serge NOSEL : Epreuve des U17 garçons

Team credit Mutuel Garage 1er

13/04/2024

99,27 km 49,989 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Robert  -  Robert

Coureur Équipe Nat.

49,989 kmhÉpreuve:Général:1.31

10 U17 1 59 091 LUGO Noah MB FRA

24 U17 1 59 092 SULTER Samuel TCMGP FRA

40 U17 1 59 093 BOIS Keran PP FRA

23 U17 1 59 17 0 084 RENE Ethanniel TCMGP FRA

27 U17 1 59 17 0 085 HIPPIAS Jonas WT FRA

26 U17 1 59 17 0 086 VILOCY Lyvio WT FRA

6 U17 2 00 08 0 597 TORRE LOUIS Manutéhau MB FRA

38 U17 2 00 21 1 128 JEROME Jericho Lucas UCS FRA

21 U17 2 01 23 2 149 BIRKEL Jules JC231 FRA

20 U17 2 01 48 2 3910 PASTOUR Antoine JC231 FRA

37 U17 2 02 01 2 5211 JEANVILLE Wylhem UCS FRA

36 U17 2 02 42 3 3312 MACABRE Livio UCS FRA

44 U17 2 04 27 5 1813 PIGNET jorick POJ FRA

29 U17 2 04 58 5 4914 VARSOVIE Mathieu romuald VCS FRA

32 U17 2 07 27 8 1815 BUZARE Erwann VCL228 FRA

41 U17 2 07 50 8 4116 AJAX Joakym PP FRA

12 U17 2 08 01 8 5217 EMONIDE Yanis MB FRA

34 U17 2 19 30 20 2118 ARNAUD Lorenzo VCL228 FRA

46 U17 2 23 03 23 5419 VILET Malcom POJ FRA

45 U17 2 30 22 31 1320 JACQUES EDOUARD Rahyan POJ FRA

43 U17 2 31 36 32 2721 ZADICK Keran PP FRA

33 U17 2 38 50 39 4122 FELICITET Stayron VCL228 FRA

13/04/2024 11:22:50 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix Serge NOSEL : Epreuve des Dames

Team Credit Mutuel Garage 1er 13/04/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Robert  -  Robert

99,27 km 48,808 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat. Bonif

1.31

65 Da Op1 2 02 21 JULUS Kélianne TCMGP FRA

64 Da Op3 2 07 27 5 252 LEGAILLARD Malika MB FRA

63 Da Op3 2 07 33 5 313 ARDENNE CLERENCE Belkis MB FRA

78 Da Op3 2 08 3 6 14 PERONET Béatrice ECL FRA

51 U17 2 13 29 11 275 JULUS Maïli TCMGP FRA

79 Da Op3 2 24 6 22 46 BONHEUR Gaelle VCL228 FRA

54 U17 2 25 34 23 327 MACABRE Anémone UCS FRA

144 Da Op2 2 28 57 26 558 ALEXANDRINE Melissa KAPDL FRA

7 Da Op3 2 28 57 26 559 PIERRE NONONE Cindy VCF FRA

52 U17 Ab-Ncla/DNFROSE ELIE Thais VCF FRA

67 Da Ac1 Ab-Ncla/DNFCOUDRAY Alexandrine TE FRA

73 Da Ac3 N Part/DNSFOURNIER Gaelle ECL FRA

13/04/2024 11:26:44 1/1Abandons : 2Partants : 11 Autres : 0Non partants : 1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix Serge NOSEL : Epreuve des Dames

Team Credit Mutuel Garage 1er

13/04/2024

99,27 km 48,808 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Dames : Etape 1

Robert  -  Robert

Coureur Équipe Nat.

48,808 kmhÉpreuve:Général:1.31

65 Da Op1 2 02 021 JULUS Kélianne TCMGP FRA

64 Da Op3 2 07 27 5 252 LEGAILLARD Malika MB FRA

63 Da Op3 2 07 33 5 313 ARDENNE CLERENCE Belkis MB FRA

78 Da Op3 2 08 03 6 014 PERONET Béatrice ECL FRA

79 Da Op3 2 24 06 22 045 BONHEUR Gaelle VCL228 FRA

144 Da Op2 2 28 57 26 556 ALEXANDRINE Melissa KAPDL FRA

7 Da Op3 2 28 57 26 557 PIERRE NONONE Cindy VCF FRA

13/04/2024 11:27:14 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix Serge NOSEL : Epreuve des Dames

Team Credit Mutuel Garage 1er

13/04/2024

99,27 km 44,621 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U17 Filles : Etape 1

Robert  -  Robert

Coureur Équipe Nat.

48,808 kmhÉpreuve:Général:1.31

51 U17 2 13 291 JULUS Maïli TCMGP FRA

54 U17 2 25 34 12 052 MACABRE Anémone UCS FRA

13/04/2024 11:27:54 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram


